
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1236/

Código da publicação: 1236

Data da emissão do comprovante: 26/12/2025 22:29:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo/Ano: 45/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2024 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de rouparia para uso na unidade básica de saúde
Resumo:
Aquisição de rouparia para uso na unidade básica de saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2024 00:00:00Nota de Empenho - ALGOTEX COMERCIO DE TECIDOS LTDA Baixar

04/06/2024 00:00:00Autorização de Contratação Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1236/pspan-stylebackground-colorwhitecolor0d0d0daquisicao-de-rouparia-para-uso-na-unidade-basica-de-saudespanp/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29a0bdfd11f3bbfaac7977b1d37e897a.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90c3a8788ca3222d19003fe692a78469.pdf

